
 
 
 

S.C. GESTIONE DEL PERSONALE - 632 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19: integrazione al Decreto 380 dd 06.05.2021 relativo 
al reclutamento di medici specializzandi, a partire dal 1° anno, per la Campagna Vaccinale di ASUGI, di 
cui al Protocollo d’intesa tra la Regione FVG, l’Università degli Studi di Trieste e ASUGI (decreto n .220 
dd 22.03.2021). 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 
 

L’anno duemilaventuno 
il giorno ventitre del mese di LUGLIO    

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

 
OGGETTO: Emergenza epidemiologica da COVID-19: integrazione al Decreto 380 dd 06.05.2021 
relativo al reclutamento di medici specializzandi, a partire dal 1° anno, per la Campagna Vaccinale di 
ASUGI, di cui al Protocollo d’intesa tra la Regione FVG, l’Università degli Studi di Trieste e ASUGI 
(decreto n .220 dd 22.03.2021). 
 
 
 

Premesso che: 
 
- con decreto ASUGI n. 220 dd. 22.03.2021, è stata formalizzata la presa d’atto dell’intervenuta 
sottoscrizione del Protocollo d’intesa tra l’Università degli Studi di Trieste, la Regione Friuli Venezia 
Giulia e l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina per il coinvolgimento dei medici e 
odontoiatri in formazione specialistica nella campagna di vaccinazione anti Covid-19; 
 
- che sulla base dell’Avviso pubblico per manifestazione di interesse rivolto ai Medici e Odontoiatri in 
formazione specialistica per la somministrazione dei vaccini antiCovid 19 nell’ASUGI, dd 22.03.2021, 
che qui si richiama integralmente, sono stati formalmente reclutati: 
 

- n. 234 medici in formazione specialistica, nel periodo marzo – aprile 2021, (decreto n. 380 
dd 06.05.2021); 
 
- ulteriori n. 31 medici in formazione specialistica, nel mese di maggio 2021, (decreto n. 479 
dd. 03.06.2021, il quale ha altresì preso atto dell’integrazione dd. 18.05.2021 all’Avviso di cui 
sopra); 
 
-ulteriori n. 10 medici in formazione specialistica, nel mese di giugno 2021, (decreto n. 596 
dd. 08.07.2021); 

 
rilevato che sulla base dell’Avviso dd 22.03.2021 sono stati reclutati n. 3 medici in formazione 

specialistica non conteggiati nei precedenti decreti per mero errore materiale; 
 

rilevato altresì che sulla base del Nuovo Avviso dd 16.06.2021, alla data di presentazione del 
presente provvedimento sono stati reclutati ulteriori n. 4 medici in formazione specialistica;  
 

osservato che si provvederà a formalizzare i successivi contratti con apposito provvedimento; 
 

rilevato che il provvedimento è proposto dal Direttore della S.C. GESTIONE DEL 
PERSONALE, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità dell’atto e i cui uffici ne 
hanno curato l’istruzione e la redazione; 
 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo e del 
Direttore dei Servizi Sociosanitari; 
 
 
 
 



 
 

3 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
DECRETA 

 
 
per quanto esposto in narrativa: 
 

1. di formalizzare il conferimento degli incarichi di lavoro autonomo o di Collaborazione 
Coordinata e Continuativa riferiti all’Avviso dd 22.03.2021, di cui all’allegato elenco, parte 
integrante del presente provvedimento; 

2. di formalizzare il conferimento degli incarichi di lavoro autonomo o di Collaborazione 
Coordinata e Continuativa riferiti all’Avviso dd 16.06.2021, di cui all’allegato elenco, parte 
integrante del presente provvedimento; 

3. di rinviare a successivo provvedimento la formalizzazione di ulteriori contratti che dovessero 
intervenire successivamente alla data di presentazione del presente provvedimento; 

4. di dare atto che la SC Gestione del Personale assicurerà gli adempimenti di cui al D.lgs. 
33/2013 mediante la pubblicazione dei dati richiesti nella banca dati nazionale. 
 
 

L’onere presunto conseguente al presente provvedimento, valutato in complessivi € 113.400,00-andrà 
imputato al conto 305.100.750.300.30.10 (Costo contrattisti - area sanitaria), parzialmente a valere sul 
finanziamento di cui alla linea n. 52 delle “Attività finalizzate e/o delegate dalla Regione” formalmente 
previsti dalla D.G.R. 189 dd. 12.02.2021, ancora non ripartite dall’Amministrazione regionale. 
 
Il presente provvedimento diviene esecutivo, ai sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di 
pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 

 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                        dott. Antonio Poggiana   

 
 
 
 

Parere favorevole del  
 Direttore Sanitario 

dott. Andrea Longanesi 
 

Parere favorevole del   
Direttore Amministrativo 
  dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del 
Direttore dei Servizi Sociosanitari 

dott. Fabio Samani 

 



 Atto n. 632 del 23/07/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 23/07/2021 12:59:03
IMPRONTA: 918702B3CC22E664BB762C1BC41E53970859B4D2B8EC27A1B94005B725B48FB5
          0859B4D2B8EC27A1B94005B725B48FB5AD41A069D3FA6235876FFBD2D00DEC4F
          AD41A069D3FA6235876FFBD2D00DEC4FDF896C131F02AA508FAE7CF5A9BD484E
          DF896C131F02AA508FAE7CF5A9BD484E168617231C1FE4E60EB6628748769A9F

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 23/07/2021 13:24:43
IMPRONTA: 24FE8749FEF933AF9976A7CF70E956169F7B0B236391E0025956A8D01C957DE7
          9F7B0B236391E0025956A8D01C957DE7A77C785F5A6ABD0108DA4836D09CDA3F
          A77C785F5A6ABD0108DA4836D09CDA3F5143FBD7115A7C31EE44A5748E07FEB1
          5143FBD7115A7C31EE44A5748E07FEB152F88587592D103276401BD6FA327341

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 23/07/2021 14:16:08
IMPRONTA: 0E28CC22CA360C80EEC75AFD9164EA02ABED70CC6B3B6FD455D5AEE3409339B5
          ABED70CC6B3B6FD455D5AEE3409339B55C822D4E3549AC1CEB7D2FC607EEC7C2
          5C822D4E3549AC1CEB7D2FC607EEC7C2B7B03CAC1B4AD66A71AE673AF14F6A95
          B7B03CAC1B4AD66A71AE673AF14F6A958BC457879C4CB13D0C8D91F0F67C237B

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 23/07/2021 14:46:49
IMPRONTA: 14E68B789569EA78868958C93C73B7B4EB4FC4FAC327B5CB540B414D1A65258A
          EB4FC4FAC327B5CB540B414D1A65258A9833187A69D7DEE718C89A90B04FEA93
          9833187A69D7DEE718C89A90B04FEA9367C78E2B2A213ED0BB34409A5524E55A
          67C78E2B2A213ED0BB34409A5524E55A5AF8D1C91EC15E6BA108EF5E7A974C3D



AVVISO DD 22/03/2021

NOMINATIVO DECORRENZA SCADENZA

CIABATTONI RICCARDO 14/06/2021 13/12/2021

TOMIC MARKO 04/05/2021 03/11/2021

CHELI MARTA 07/06/2021 06/12/2021

AVVISO DD 16/06/2021

NOMINATIVO DECORRENZA SCADENZA

TOSONI MARIA LETIZIA 05/07/2021 04/01/2022

TESO CRISTIANA 12/07/2021 11/01/2022

BAZZACCO GIULIA 12/07/2021 11/01/2022

LORENZON BEATRICE 02/08/2021 01/02/2022



 Atto n. 632 del 23/07/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 23/07/2021 12:58:35
IMPRONTA: 8E6FA5A83B8588DD3A0C645E1F67A737F90893BD4C82FD04A453FEDFCF5C7560
          F90893BD4C82FD04A453FEDFCF5C7560CDF6C5367A46006DD02BE36690309B08
          CDF6C5367A46006DD02BE36690309B08CD69AAFFEC95DE71328BB073000D9049
          CD69AAFFEC95DE71328BB073000D90494631DC9C7B55AE4808EC416417911DAD

NOME: FABIO SAMANI
CODICE FISCALE: SMNFBA57C03L424I
DATA FIRMA: 23/07/2021 13:24:17
IMPRONTA: 079EE6A80F8EA7175EF74A935102E734A25CBA61B4B9A704D4112C8BC465B79B
          A25CBA61B4B9A704D4112C8BC465B79B5C38D91503FAD170177FAF82E9A459BD
          5C38D91503FAD170177FAF82E9A459BD308C23F94C4449ADA08204F1B3CF39B1
          308C23F94C4449ADA08204F1B3CF39B1118ACB71F83A20D92098B498327AB88F

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 23/07/2021 14:15:42
IMPRONTA: A684AC3983BD4BBB8C0FA75CC34B914BA789199CDFD18A96474FCFF3197FD1AF
          A789199CDFD18A96474FCFF3197FD1AF0BAE75C91B4E1A67C3C5CBD5DA2B4395
          0BAE75C91B4E1A67C3C5CBD5DA2B4395F264B2280E791D15AB47755E8A04F50C
          F264B2280E791D15AB47755E8A04F50C8CFC9F54C172E125C915EE344AD38951

NOME: ANDREA LONGANESI
CODICE FISCALE: LNGNDR61R19A547T
DATA FIRMA: 23/07/2021 14:46:23
IMPRONTA: 7227AAA98ACC83663DB50095FDA2B95CB7DF1F8CB19DFFDD1BBEB80A00761255
          B7DF1F8CB19DFFDD1BBEB80A00761255F47E243CE43593C3A3D02365AE3730C4
          F47E243CE43593C3A3D02365AE3730C467822DB1B16085FB06185E65B72284F8
          67822DB1B16085FB06185E65B72284F84E9130B2B657C3D7B43BE11381C88054


	DECRETO 632
	Decreto 632 All. 1

